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          Wrocław, dnia 28.03.2024 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w okulistyce”

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy zamawiający dopuści również do paracentezy 1.0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 nóż do paracentezy 1.0 mm. 
Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający dopuści również retraktory wykonane z polipropyleny pakowane po 5 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 retraktory wykonane z polipropylenu pakowane po 5 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy zamawiający dopuści również paski pakowane po 100 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 paski fluorescencyjne pakowane po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 7
Czy zamawiający dopuści również soczewkę o poniższych parametrach:

Soczewka hydrofobowa o stopniu uwodnienia 1-4%, optyka asferyczna, dwuwypukła powierzchnia optyki z filtrem światła fioletowego oraz filtrem światła UV, angulacja części haptycznych 0 stopni, współczynnik refrakcji 1.48, średnica części optycznej 6.0 mm, długość całkowita 13.00 mm, zakres dioptrażu od +10,00D do +30,00D co 0,5D, moc cylindra 1,00D, 1,50D, 2,25D, 3,00D, 3,75D, 4,50D, 5,25D, 6,00D?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ z uwagi na zbyt mały zakres dioptrażu.
Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1
Czy zamawiający dopuści również pierścień o średnicy 10-12 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 1 pierścień o średnicy 10-12 mm. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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